
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

www.poddebice.biuletyn.net

Poddębice: Wykonanie i dostawa materiałów promocyjnych

Numer ogłoszenia: 76973 - 2014; data zamieszczenia:  08.04.2014

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Powiat Poddębicki w imieniu którego działa Zarząd Powiatu w Poddębicach , ul.

Łęczycka 16, 99-200 Poddębice, woj. łódzkie, tel. 43 678 78 00, faks 43 6782701.

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.poddebicki.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Wykonanie i dostawa materiałów promocyjnych.

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  dostawy.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest

wykonanie, oznakowanie zgodnie z przygotowanymi przez Wykonawcę projektami graficznymi oraz dostawa

materiałów promocyjnych. Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie i dostawę następujących materiałów: 1)

długopis plastikowy - ilość 500 szt.; 2) długopis w formie strzykawki - ilość 500 szt.; 3) długopis metalowy -

ilość 500 szt.; 4) przyrząd do masażu - ilość 700szt.; 5) zestaw do masażu - ilość 500 szt.; 6) drapaczka do

pleców - ilość 700 szt.; 7) balony - ilość 2 000 szt.; 8) Smycze materiałowe - 1 000 szt.; 9) Smycze metalowe

- ilość 150 szt.; 10) Pamięć USB - ilość 200 szt.; 11) Parasol automatyczny - ilość 50 szt.; 12) Ręcznik

kąpielowy - ilość 100 szt.; 13) Torby papierowe - ilość 1 000 szt.; 14) Kubki - ilość 200 szt.; 15) Filiżanki - ilość

200 szt. 16) Teczki konferencyjne - ilość 100 szt.; 17) Kubki termiczne - ilość 100 szt.; 18) Zestaw

upominkowy (długopis + pendriv) - ilość 50 szt.; 19) Piłki antystresowe - ilość 300 szt.; 20) Notesy - ilość 150

szt.; 21) Wizytowniki - ilość 150 szt.; 22) Teczki papierowe (okładki na dyplomy) - ilość 500 szt.; Szczegółowy

opis przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik Nr 5 do SIWZ - Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz

Załącznik Nr 6 do SIWZ - projekt umowy. Miejsce dostawy: Starostwo Powiatowe w Poddębicach, 99-200

Poddębice, ul. Łęczycka 16, pokój 112. Przedmiot zamówienia jest dofinansowany ze środków Unii

Europejskiej w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2007-2013 Oś

priorytetowa III: Gospodarka, innowacyjność przedsiębiorczość, Działanie III.2 Podnoszenie innowacyjności i

konkurencyjności przedsiębiorstw..

1



II.1.6) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 22.46.20.00-6, 39.29.41.00-0.

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty cz ęściowej:  nie.

II.1.8) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty wariantowej:  nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Okres w dniach: 23.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM,

FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je żeli przepisy prawa

nakładaj ą obowi ązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.Ocena spełnienia powyższego

warunku dokonana będzie na zasadzie spełnia / nie spełnia na podstawie załączonego do oferty

Oświadczenia Wykonawcy (załącznik nr 2 do SIWZ).

III.3.2) Wiedza i do świadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający uzna, że Wykonawcy spełniają niniejszy warunek, jeżeli wykażą, iż w okresie ostatnich

trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy

- w tym okresie, należycie wykonali (zakończyli), co najmniej jedną dostawę materiałów

promocyjnych o wartości min. 30 000,00zł brutto. Uwaga: Dla potrzeb oceny spełniania warunku

określonego powyżej, jeśli wartości zostaną podane w walutach innych niż PLN, Zamawiający

przyjmie średni kurs PLN do tej waluty podawany przez NBP na dzień opublikowania ogłoszenia o

zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych. Jeżeli w dniu publikacji ogłoszenia o zamówieniu w

Biuletynie Zamówień Publicznych, Narodowy Bank Polski nie publikuje średniego kursu danej waluty,

za podstawę przeliczenia przyjmuje się średni kurs waluty publikowany pierwszego dnia, po dniu

publikacji ogłoszenia o zamówieniu w BZP, w którym zostanie on opublikowany. Zamawiający oceni

spełnianie opisanego wyżej warunku na podstawie przedstawionych przez Wykonawcę oświadczeń i

dokumentów, o których mowa w pkt 7.1 SIWZ metodą spełnia / nie spełnia.

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

- odnośnie potencjału technicznego Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym

zakresie. Ocena spełnienia powyższego warunku dokonana będzie na zasadzie spełnia / nie spełnia

na podstawie załączonego do oferty Oświadczenia Wykonawcy (załącznik nr 2 do SIWZ).

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

2



- odnośnie osób zdolnych do wykonania zamówienia Zamawiający nie wyznacza szczegółowego

warunku w tym zakresie. Ocena spełnienia powyższego warunku dokonana będzie na zasadzie

spełnia / nie spełnia na podstawie załączonego do oferty Oświadczenia Wykonawcy (załącznik nr 2

do SIWZ).

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. Ocena spełnienia powyższego

warunku dokonana będzie na zasadzie spełnia / nie spełnia na podstawie załączonego do oferty

Oświadczenia Wykonawcy (załącznik nr 2 do SIWZ).

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU

ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24  UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1

ustawy, oprócz o świadczenia o spełnianiu warunków udziału w post ępowaniu nale ży przedło żyć:

wykaz wykonanych,  a  w  przypadku świadczeń  okresowych lub  ciągłych również  wykonywanych,

głównych dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert albo

wniosków o dopuszczenie do udziału w  postępowaniu,  a jeżeli okres prowadzenia działalności jest

krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na

rzecz których dostawy lub usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy zostały wykonane

lub są wykonywane należycie;

określenie dostaw lub usług, których dotyczy obowiązek wskazania przez wykonawcę w wykazie lub

złożenia poświadczeń,  w  tym informacja o dostawach lub usługach niewykonanych lub wykonanych

nienależycie

Za główne dostawy Zamawiający przyjmuje dostawy materiałów promocyjnych. Zamawiający wymaga,

aby w wykazie głównych dostaw znalazły się dostawy potwierdzające spełnienie warunku udziału w

postępowaniu dotyczącego posiadania wiedzy i doświadczenia,  o którym mowa w pkt  6.1.2 SIWZ.

Zamawiający  wymaga  załączenia  dowodów,  o  których  mowa  poniżej  tylko  odnośnie  dostaw

potwierdzających  spełnianie  warunku  udziału  w  postępowaniu  dotyczącego  posiadania  wiedzy  i

doświadczenia, o którym mowa w pkt 6.1.2 SIWZ. Dowodami potwierdzającymi czy dostawy zostały

wykonane  należycie  są:  a)  poświadczenie;  b)  oświadczenie  wykonawcy  -  jeżeli  z uzasadnionych

przyczyn o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać poświadczenia, o których

mowa  w  tirecie  pierwszym;  W  przypadku,  gdy  Zamawiający  jest  podmiotem,  na  rzecz,  którego

dostawy  wskazane  w  wykazie  zostały  wcześniej  wykonane,  Wykonawca  nie  ma  obowiązku

przedkładania dowodów, o których mowa powyżej. Przez - poświadczenie - należy rozumieć dokument

potwierdzający  określone  fakty  lub  wiedzę  wykonawcy,  którego  wystawcą  nie  jest  wykonawca.

Poświadczeniem  będą  zatem  zarówno  dokumenty  wystawione  przez  podmiot,  na  rzecz  którego

dostawy zostały  wykonane,  np.  referencje,  jak  i  dokumenty wystawione przez inny podmiot,  który

posiada kompetencje, by poświadczyć określone fakty.;

3



III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, nale ży

przedło żyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej,

jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do

wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed

upływem  terminu  składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w  postępowaniu  o  udzielenie

zamówienia albo składania ofert;

aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że wykonawca nie

zalega  z  opłacaniem  podatków,  lub  zaświadczenie,  że  uzyskał  przewidziane  prawem  zwolnienie,

odroczenie lub rozłożenie na raty  zaległych płatności lub wstrzymanie w  całości wykonania decyzji

właściwego  organu -  wystawione  nie  wcześniej  niż  3  miesiące  przed  upływem terminu składania

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego

Ubezpieczenia  Społecznego  potwierdzające,  że  wykonawca  nie  zalega  z  opłacaniem składek  na

ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie,

odroczenie lub rozłożenie na raty  zaległych płatności lub wstrzymanie w  całości wykonania decyzji

właściwego  organu -  wystawione  nie  wcześniej  niż  3  miesiące  przed  upływem terminu składania

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu na zasoby

innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części zamówienia, przedkłada także dokumenty

dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2.

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzib ę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypos politej Polskiej,

przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma  siedzib ę lub miejsce zamieszkania

potwierdzaj ący, że:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed

upływem  terminu  składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w  postępowaniu  o  udzielenie

zamówienia albo składania ofert;

nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat,  składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo że

uzyskał przewidziane prawem zwolnienie,  odroczenie lub rozłożenie na raty  zaległych płatności lub

wstrzymanie  w  całości  wykonania  decyzji  właściwego  organu -  wystawiony  nie  wcześniej  niż  3

miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o

udzielenie zamówienia albo składania ofert;

4



III.4.4) Dokumenty dotycz ące przynale żności do tej samej grupy kapitałowej

lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007

r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej;

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pk t III.5)

1. Jeżeli w kraju zamieszkania osoby lub kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania,

nie wydaje się dokumentów, o których mowa powyżej, zastępuje się je dokumentem zawierającym

oświadczenie, w którym określa się także osoby uprawnione do reprezentacji wykonawcy, złożone przed

właściwym organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego

odpowiednio kraju miejsca zamieszkania osoby lub kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce

zamieszkania lub przed notariuszem. Oświadczenie takie nie powinno być wystawione wcześniej niż

odpowiednio 6 i 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert (odpowiednio do wskazanych dla pkt

III.4.3) terminów wystawienia dokumentu, który oświadczenie ma zastąpić). 2. oświadczenie o spełnianiu

warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy 3. pisemne zobowiązane innego podmiotu lub innych

podmiotów do oddania do dyspozycji Wykonawcy niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy

wykonywaniu zamówienia. 4. Pełnomocnictwo, jeżeli dotyczy - musi zostać załączone do oferty w oryginale lub

kopii poświadczonej za zgodność z oryginałem przez notariusza. Treść dokumentu pełnomocnictwo musi

określać zakres czynności, do jakich mocodawca udzielił upoważnienia.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na podstawie

której dokonano wyboru wykonawcy:

Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian

Zakazuje się istotnych zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie, której

dokonano wyboru wykonawcy. Zmiana umowy jest dopuszczalna, o ile nie jest zmianą umowy w stosunku do

treści oferty złożonej przez Wykonawcę. Zmiany zawartej umowy wymagają pisemnego uzasadnienia

Zamawiającego Wszelkie zmiany umowy mogą być dokonywane wyłącznie w formie pisemnego aneksu

podpisanego przez obie strony, pod rygorem nieważności. Projekt umowy stanowi Załącznik nr 6 do niniejszej

SIWZ.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków

zamówienia:  www.poddebice.biuletyn.net

5



Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo żna uzyska ć pod adresem:  Starostwo Powiatowe w

Poddębicach, ul. Łęczycka 16, 99-200 Poddębice, Wydział Budownictwa, Inwestycji i Zamówień Publicznych,

pokój 323.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  17.04.2014

godzina 10:00, miejsce: Starostwo Powiatowe w Poddębicach, ul. Łęczycka 16, 99-200 Poddębice,

Kancelaria - parter.

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą:  okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotycz ące finansowania projektu/programu ze środków Unii

Europejskiej:  Przedmiot zamówienia jest dofinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2007-2013 Oś priorytetowa III:

Gospodarka, innowacyjność przedsiębiorczość, Działanie III.2 Podnoszenie innowacyjności i konkurencyjności

przedsiębiorstw..

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa żnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodz ących z bud żetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Woln ym

Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie

6


